
SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 95 ROBERT MUREȘAN CSM BUCUREȘTI 57 16 16 0 25

2 30 BOGDAN VRĂJITORU CSM BUCUREȘTI 54 7 7 20 20

3 73 ADRIAN TEODORESCU MRM BUCUREȘTI 32 2 5 9 16

4 127 ADRIAN ZELCA CONSTANŢA MOTO RACING TEAM 28 6 6 16 -

5 8 EDUARD SOCACI GO RACING BUCUREȘTI 20 3 4 13 -

6 17 CRISTIAN GUŢĂ STEAUA BUCUREȘTI 14 0 3 11 -

7 9 COSMIN COSTESCU TAIFUN RACING TIMIȘOARA 1 1 0 - -

- 20 ANDREI GUŢĂ STEAUA BUCUREȘTI 0 0 0 0 -

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018   Clasa SUPERBIKE 

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 77 MARTIN CHOY BULGARIA 63 25 25 - 13

2 95 MUREȘAN ROBERT CSM BUCUREȘTI 57 16 16 0 25

3 30 BOGDAN VRĂJITORU CSM BUCUREȘTI 54 7 7 20 20
4 79 ANGEL KARANYOTOV BULGARIA 40 20 20 - -
5 11 SVETLIN IVANOV BULGARIA 38 0 13 25 -

 CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018   Clasa SUPERBIKE OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

5 11 SVETLIN IVANOV BULGARIA 38 0 13 25 -

6 73 ADRIAN TEODORESCU MRM BUCUREȘTI 32 2 5 9 16
7 127 ADRIAN ZELCA CONSTANŢA MOTO RACING TEAM 28 6 6 16 0

8 61 GEORGIOS MARKESINIS GRECIA 24 13 11 - -
9 8 EDUARD SOCACI GO RACING BUCUREȘTI 20 3 4 13 0
10 161 NENAD PETROVIC SERBIA 20 11 9 - -
11 27 PETAR VAZHAROV BULGARIA 17 9 8 - -
12 17 CRISTIAN GUŢĂ STEAUA BUCUREȘTI 14 0 3 11 -
13 47 MURAT DUVENCI TURCIA 10 10 0 - -
14 56 ALTUG IAN TURCIA 10 0 0 10 -

15 38 VLADISLAV DIMITROV BULGARIA 10 0 10 - -
16 34 GEORGI MIHAYLOV BULGARIA 8 8 0 - -
17 169 YUNUS ERCELIK TURCIA 7 0 0 7 -

18 51 IVAN TRASSIEV BULGARIA 5 5 0 - -
19 19 DANIEL MARKOVIC SERBIA 4 4 0 - -
20 15 BOJAN NIKOLIC SERBIA 2 0 2 - -
21 7 ANTON NIKOLOV BULGARIA 1 0 1 - -
22 9 COSMIN COSTESCU TAIFUN RACING TIMIȘOARA 1 1 0 - -
- 88 SASA BOGDANOVIC SERBIA 0 0 0 - -
- 16 ANDREI GUŢĂ STEAUA BUCUREȘTI 0 0 0 0 -
- 211 KALOYAN ANGELOV BULGARIA 0 0 0 - -



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 20 IONEL PASCOTĂ PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 79 16 13 25 25

2 134 DAN MĂINESCU CSM BUCUREȘTI 39 8 7 11 13

3 96 ADRIAN PETROVICI CONSTANŢA MOTO RACING TEAM 35 9 10 16 0

4 555 FLORIN BÎRLĂDEANU CSM ODOBEȘTI 31 6 5 9 11

5 19 VLAD BAR LUPO RACING TIMIȘOARA 28 7 8 13 0

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZA 2018 Clasa SUPERSPORT 

5 19 VLAD BAR LUPO RACING TIMIȘOARA 28 7 8 13 0

6 211 CIUJDEA ADRIAN STEAUA BUCUREȘTI 20 0 0 10 10

7 91 MATEȘ RĂZVAN STEAUA BUCUREȘTI 17 0 0 8 9

8 181 BOGDAN UNGUREANU ADRENALINE BUCUREȘTI 7 4 3 - -



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 94 ALEXANDER GEORGIEV BULGARIA 81 20 25 20 16

2 20 IONEL PASCOTĂ PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 79 16 13 25 25

3 69 PLAMEN PETROV BULGARIA 53 13 20 0 20

4 134 DAN MĂINESCU CSM BUCUREȘTI 39 8 7 11 13

5 96 ADRIAN PETROVICI CONSTANŢA MOTO RACING TEAM 35 9 10 16 0

6 7 DIMITRIS KARAKOSTAS GRECIA 34 25 9 - -

7 555 FLORIN BÎRLĂDEANU CSM ODOBEȘTI 31 6 5 9 11

8 19 VLAD BAR LUPO RACING TIMIȘOARA 28 7 8 13 0

9 87 BOYAN BONCHEV BULGARIA 27 11 16 - -

10 24 DALIBOR MILETIC SERBIA 21 10 11 - -

11 211 CIUJDEA ADRIAN STEAUA BUCUREȘTI 20 0 0 10 10

12 91 MATEȘ RĂZVAN STEAUA BUCUREȘTI 17 0 0 8 9

13 32 STRAHINTA KOVACEVIC SERBIA 9 5 4 - -

14 27 MILEN GEORGIEV BULGARIA 8 2 6 - -

15 181 BOGDAN UNGUREANU ADRENALIN BUCUREȘTI 7 4 3 - -

16 90 MIHAIL IVANOV BULGARIA 3 1 2 - -

17 11 SVETLIN IVANOV BULGARIA 3 3 0 - -

- 71 ANGEL TRAKOV BULGARIA 0 0 0 - -

 CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018   Clasa SUPERSPORT OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 126 ALEXANDRU SZEKELY CS DUMBRĂVIŢA 56 6 10 20 20

2 777 VALENTIN GHERGHINĂ GO RACING BUCUREȘTI 41 2 7 16 16

3 97 ADRIAN RUS CSM BUCUREȘTI 32 3 8 11 10

4 888 IULIAN TRIFAN CSM ODOBEȘTI 17 0 4 13 0

5 116 CĂTĂLIN CIOLAN CSM BUCUREȘTI 15 0 0 7 8

6 76 GEANDAN RASID TAIFUN RACING TIMIȘOARA 13 0 0 6 7

7 7 SORIN POP ACS ENDURO BISTRIŢA 11 0 0 5 6

8 59 VICTOR CHIRIŢĂ GO RACING BUCUREȘTI 9 0 1 8 0

- 26 CRISTIAN GOIDEA TAIFUN RACING TIMIȘOARA 0 0 0 0 0

- 13 CLAUDIU PĂULEŢ MRM BUCUREȘTI 0 0 0 0 0

CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2018               Clasa F1000 ÎNCEPĂTORI

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 5 BOYKO BOZHINOV BULGARIA 95 20 25 25 25
2 126 ALEXANDRU SZEKELY CS DUMBRĂVIŢA 56 6 10 20 20
3 87 FURKAN TAHSIN IDGU TURCIA 51 25 0 13 13
4 1 SLOBODAN IVCESKI FYROM 44 9 13 11 11
5 777 VALENTIN GHERGHINĂ GO RACING BUCUREȘTI 41 2 7 16 16
6 56 ALTUG INAN TURCIA 33 13 20 0 0
7 97 ADRIAN RUS CSM BUCUREȘTI 32 3 8 11 10

CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2018               Clasa F1000 ÎNCEPĂTORI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

7 97 ADRIAN RUS CSM BUCUREȘTI 32 3 8 11 10
8 21 BURAK ALBAYRAK TURCIA 24 8 16 0 0
9 150 FATHI SAHIN TURCIA 23 7 0 5 11
10 34 AGAH ORMAN TURCIA 21 10 11 0 0
11 96 DIMITAR KALPAKOV BULGARIA 18 0 0 9 9
12 888 IULIAN TRIFAN CSM ODOBEȘTI 17 0 4 13 0
13 88 RUSIN ZLATKOV BULGARIA 16 16 0 0 0
14 116 CĂTĂLIN CIOLAN CSM BUCUREȘTI 15 0 0 7 8
15 76 GEANDAN RASID CONSTANŢA MOTO RACING TEAM 13 0 0 6 7
16 69 HRISTIAN HRISTOV BULGARIA 11 11 0 0 0
17 7 SORIN POP ACS ENDURO BISTRIŢA 11 0 0 5 6
18 19 STANISLAV ZLATKOV BULGARIA 10 1 9 0 0
19 27 BRANISLAV POPOVIC BULGARIA 10 4 6 0 0
20 59 VICTOR CHIRIŢĂ GO RACING BUCUREȘTI 9 0 1 8 0
21 64 NIKOLA LUKIC SERBIA 8 5 3 0 0
22 15 MARKO JELAKA SERBIA 5 0 5 0 0
23 511 VLADAN RADOVANOVIC SERBIA 2 0 2 0 0
- 22 SASA NESIC SERBIA 0 0 0 0 0
- 26 CRISTIAN GOIDEA TAIFUN RACING TIMIȘOARA 0 0 0 0 0
- 10 CANAN AKKUS TURCIA 0 0 0 0 0
- 16 GEORGI GEORGIEV BULGARIA 0 0 0 0 0
- 13 CLAUDIU PĂULEŢ MRM BUCUREȘTI 0 0 0 0 0
- 131 BORISLAV KARADZHOV SERBIA 0 0 0 0 0
- 77 GEORGIOS ANIPSIS GRECIA 0 0 0 0 0



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 194 VLAD NEAGA VN MOTORSPORT TIMIȘOARA 60 0 10 25 25

2 56 ROBERTINO DUMITRU CSM BUCUREȘTI 32 6 5 10 11

3 77 GIORGIO VERSACI MRM BUCUREȘTI 26 7 0 9 10

4 709 ADRIAN AELENEI CENTURY TEAM VOLUNTARI 18 0 2 8 8

5 93 CIPRIAN VĂDĂȘAN PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 18 3 4 6 5

CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2018               Clasa F600 ÎNCEPĂTORI

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

5 93 CIPRIAN VĂDĂȘAN PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 18 3 4 6 5

6 85 DANIEL MAZILU PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 10 4 0 0 6

7 28 TITI MOLDOVEANU VIK POWER ARAD 9 1 0 5 3

8 11 SORIN ALAMOREAN PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 8 0 0 4 4

9 24 MARIN VIRGIL CENTURY TEAM VOLUNTARI 5 5 0 0 0

10 193 EXERGIAN ALEXANDRU MRM BUCUREȘTI 2 0 0 2 0

11 120 ALEXANDRU RĂCHIERU MRM BUCUREȘTI 2 0 0 1 1



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR

14.04 15.04 12.05 13.05 16.06 17.06 07.07 08.07 06.10 07.10 20.10 21.10

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 194 VLAD NEAGA VN MOTORSPORT TIMIȘOARA 60 0 10 25 25
2 38 VALENTIN TODOROV BULGARIA 57 13 13 11 20
3 17 YANISLAV DIMITROV BULGARIA 52 11 9 16 16
4 76 KEREM UCAR TURCIA 45 0 25 20 0
5 1 KRASIMIR MIHAYLOV BULGARIA 41 25 16 - -
6 86 KOSTA JOVANOVIC SERBIA 40 20 20 - -

CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2018               Clasa F1000 ÎNCEPĂTORI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

6 86 KOSTA JOVANOVIC SERBIA 40 20 20 - -
7 251 MARIO ASHMINOV BULGARIA 33 10 7 7 9
8 56 ROBERTINO DUMITRU CSM BUCUREȘTI 32 6 5 10 11
9 4 ASSEN LILOV BULGARIA 27 16 11 - -
10 77 GIORGIO VERSACI MRM BUCUREȘTI 26 7 0 9 10
11 181 DRAGANOV PAVEL BULGARIA 26 0 0 13 13
12 93 CIPRIAN VĂDĂȘAN PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 18 3 4 6 5
13 709 ADRIAN AELENEI CENTURY TEAM VOLUNTARI 18 0 2 8 8
14 65 OLEG MEDENICA SERBIA 16 8 8 0 0
15 2 NENAD NISIC SERBIA 15 9 6 0 0
16 85 DANIEL MAZILU PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 10 4 0 0 6
17 28 TITI MOLDOVEANU VIK POWER ARAD 9 1 0 5 3
18 11 SORIN ALAMUREAN PASCOTĂ I.I TIMIȘOARA 8 0 0 4 4
19 75 VELIZAR SHTILEV BULGARIA 7 0 0 0 7
20 24 MARIN VIRGIL CENTURY TEAM VOLUNTARI 5 5 0 0 0
21 88 SAHIN KARADAYIOGLU TURCIA 5 2 3 0 0
22 39 ALEXANDAR DIMITROV BULGARIA 5 0 0 3 2
23 120 ALEXANDRU RĂCHIERU MRM BUCUREȘTI 2 0 0 1 1
24 193 EXERGIAN ALEXANDRU MRM BUCUREȘTI 2 0 0 2 0
25 25 IVAYLO TODOROV BULGARIA 1 0 1 0 0
- 71 HRISTAN BUZALKOVISKI FYROM 0 0 0 0 0



ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

12.05 13.05 16.06 17.06

I II III IV

1 71 HRISTAN BUZALKOVISKI FYROM 50 25 25

2 18 JULIETA LENKOVA BULGARIA 36 16 20

3 1 RĂZVAN MATEȘ STEAUA BUCUREȘTI 36 20 16

4 66 BOYAN PETROV BULGARIA 26 13 13

5 69 PLAMEN HRISTOV BULGARIA 22 11 11

- 27 OPREA VALENTIN CSM BUCUREȘTI 0 0 0

CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2018    Clasa 125 SP OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

12.05 13.05 16.06 17.06

I II III IV

1 1 RĂZVAN MATEȘ STEAUA BUCUREȘTI 36 20 16

- 27 OPREA VALENTIN CSM BUCUREȘTI 0 0 0

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018    Clasa 125 SP

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018     Clasa MOTO3
ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

12.05 13.05 16.06 17.06

I II III IV

1 8 POP DENIS STEAUA BUCUREȘTI 25 0 25

ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

12.05 13.05 16.06 17.06

I II III IV

1 41 KADIR ERBAY TURCIA 50 25 25

CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2018             Clasa 300 OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018     Clasa MOTO3

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

12.05 13.05 16.06 17.06

I II III IV

1 179 GĂNESCU DARIA ACS ODOBEȘTI 45 20 25

2 13 SZASZ OLIVER STEAUA BUCUREȘTI 25 25 0

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018        Clasa JUNIOR 1

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

12.05 13.05 16.06 17.06

I II III IV

1 20 PATRICK PASCOTĂ PASCOTĂ.I.I TIMIȘOARA 50 25 25

2 7 HAVADTOI JOZSEF STEAUA BUCUREȘTI 40 20 20

3 69 KAKASI MARGIT STEAUA BUCUREȘTI 32 16 16

 CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2018            Clasa 85 CC

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E


